АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2010   №  292-адм
О внесении изменений в постановление

Администрации     города     Смоленска

от  27.01.2010   № 96-адм «Об утвержде-

нии    Административного    регламента

Администрации  города  Смоленска  по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право  организа-

ции    розничного рынка  на территории

города Смоленска»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории города Смоленска», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 27.01.2010 № 96-адм, изменение, дополнив пункт 2.1.2 абзацем следующего содержания:

  «- по электронной почте (e-mail: smol@admin.smolensk.ru)».

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

         3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.
Врип Главы Администрации

города Смоленска                                                                                 К.Г. Лазарев